MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO SUDESTE DE MINAS GERAIS

CAMPUS SÃO JOÃO DEL-REI

 SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA OS PROJETOS DE EXTENSÃO 2022/2º
 (Referente ao Edital nº 02/2022)

A Coordenadora do programa de extensão Aquilombar-se: educomunicação, contação de
histórias e ações de Letramento Racial no quilombo, do Instituto Federal de Educação, Ciência
e Tecnologia do Sudeste de Minas Gerais - Campus São João del-Rei, no uso de suas atribuições,
torna públicas as datas e horários das entrevistas de seleção de BOLSISTAS, conforme
cronograma retificado do edital.

Modalidade/Curso Candidato(a)
Situação da

inscrição
Horário da entrevista

Graduação/Gestão de
Recursos Humanos

Ana Maria do Rosário Santos Homologada 17/10/2022 - 13h30

Graduação/Gestão
Ambiental

Benvinda Raquel D’Ângelo
Moura

Homologada 17/10/2022 - 13h45

Graduação/Letras Fernanda Barbosa Ribeiro Homologada 17/10/2022 - 14h00

Graduação/Letras Jordana Aparecida do
Nascimento

Homologada 17/10/2022 - 14h15

Graduação/Letras Rosa Maria do Nascimento Homologada 17/10/2022 - 14h45

As entrevistas ocorrerão online, via Google Meet, no endereço:

Entrevistas Programa Aquilombar-se
Segunda-feira, 17 de outubro
Link da videochamada: https://meet.google.com/szt-bnko-iwr

São João del-Rei, 13  de outubro de 2022.

______________________________________________________
Prof.ª Eva Vilma Muniz Oliveira

Presidenta do NEABI - Campus São João del-Rei
Coordenadora do Programa “Aquilombar-se”